XXVII.

In Psalmos THEODORI BEZÆ Theologorum eximij.

Eodem Authore.

Qvale melos, quum finis adest, ac meta senectæ,
 Integrat ipsa suæ præfica mortis olor.
 Tale ô Beza canis sacrorum gloria vatum,
 At non eventu stent tua fata pari.
 Cygnum namque repens mors occupat usque canentem
 Tu vivasque diu, serus et astra petas.

 XXVIII.

VERSICULI.

Auth. J. A. THUANO.

(*Ad Finem Vitæ Suæ a seipso scriptæ.*)

VIGESIMVS præteriit et centesimus
 Dies, ceclini corpore ex quo in sellula

Humili recumbo, sternor aut supra torum;
 Tandemque plane clinicus iaceo domi
 Inter dolores languidum corpus trahens,
 Pejor priore semper et sequens fuit.
 Tentata te monente nequicquam omnia,
 Amice THUMERI, debeo cui vitam hactenus.
 Asclepiadum cessit in vitam labor,
 Frustra rogatus et bonus Rene almius
 Peculiaris abdita artis pandere,
 Stertit profundum nocte dum crucior miser.
 Quid iam amplius moramur in terrestribus,
 Grauiora morbo et experimur remedia?
 Tentanda cælo per pias preces via:
 Nec vita tanti est, tandiu, ut uiuas, mori.

No. Mai. M. DC. XVII.

XXIX.

ALII VERSICULI QUI SEQUUNTUR, EX EADEM VITA.

Eodem Authore.

HEIC in quiete buccinæ exspecto sonum,
 Animas iubebit quum solutas ad sua
 Humi relictæ transvolare corpora,
 Interque functos ultimæ sententiæ
 Iudex sedebit et superstites Deus.
 Vbique quæ seruata semper ab omnibus,

Hanc ipse, quantum corporis non noxij
 Hebesve sensus ingenj non obstitit,
 Teneris ab annis vsque seruavi Fidem.
 Mihi culta corde sancta non ficto Trias,
 Et criminis Crux expiatrix non svi.
 Mihi veritatis cura vitæ commodis
 Antiquiorque caritatibus fuit,
 Nullique facto, voce nulli iniurius,
 Iniurias patienter aliorum tuli.
 Tu quisquis es, qualisque quantusque ô bone,
 Si cura veri est vlla, si pietas mouet,
 A me meisque iniuriam quæso abstine.

 XXX.

THUANUS.

*A Calignono inuitatus hoc carmen extemporaneum
 fecit.*

Ipse RABALÆSUS γελωτοποιὸς loquitur.

Sic vixi, vt vixisse mihi iocus, atque legenti
 Quos uiuus scripsi sit iocus vsque iocos.
 Per risum atque iocos homini data vita fruenda
 Inter amarescit seria felle magis.
 Et nunc ne placidos lædant quoque seria maneis
 Cavit Echionij prouida cura Dei.

Tam quæ à patre domus fuerat Chinone relicta,
 Qua vitreo Lemovix amne Vigenna fluet,
 Postquam abij, communis in usum versa taberna
 Lætifico strepitu nocte dieque sonat.
 Ridet in hac hospes pernox; ridetur in horto,
 Cum populus festo cessat. In vrbe die,
 Tibiaque inflato saltanteis incitat vtre,
 Tibia Pictonicos docta ciere modos.
 Et quæ musæum domino, quæ cella libellis,
 Nectareo spumat nunc apotheca mero.
 Sic mihi post minimum vitæ tam suaviter ætum
 Dent hodie ad prisecos fata redire iocos,
 Non alia patrias ædeis mercede locare,
 Vendere non alia condicione velim.